
ul. Katowicka 66A 
45-061 Opole 
NIP 754-25-57-814 
REGON 531420768 

 

tel. 77 441 60 01 
fax. 77 441 60 03 

sekretariat@onkologia.opole.pl 
www.onkologia.opole.pl 

 

 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. 
 

 

 
 Opole,  12.07.2021r.   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania nr FAZ.2800.60.2021-TP  
prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia  
na usługę obejmującą: „Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych o kodach 180102*, 180103*, 180108*, 
180109 z SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu w związku  
z prowadzoną przez Zamawiającego działalnością leczniczą” 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) Zamawiający informuje, że w dniu 12.07.2021 r. o godzinie 10:05 dokonano otwarcia ofert 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu.   

 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Data 

złożenia oferty 
Cena netto 

 w PLN 
Cena  brutto 

 w PLN 
Ilość środków 

transportu 

1. 

KONSORCJUM FIRM: 
REMONDIS Medison Sp.z o.o.-LIDER 
Dąbrowa Górnicza ( 42-530), ul. 
Puszkina 41, 
REMONDIS Medison Chrzanów  
Sp. z o.o.- Konsorcjant 1 
Chrzanów (32–500), ul. Powstańców 
Styczniowych 9 
„PROMAROL -PLUS” Sp. z o.o.- 
Konsorcjant 2 
Ciepielówek (67 –410), Ciepielówek 2 

12-07-2021  
09:27:44 

306.600,00 331.128,00 2 samochody 

 

Informacja o kwocie, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć  na finansowanie zamówienia, w wysokości: 331.128,00zł 
została opublikowana 12.07.2021r.  o godz. 10:00 w profilu nabywcy, na stronie prowadzonego postępowania. 

 

 
 
Sporządziła:          Zatwierdził:   
  
St. Specjalista  
ds. zamówień publicznych         
Anna Gąska         

 


		2021-07-12T11:44:27+0200
	Marek Staszewski




